سه کشور عربی امارات، بحرین، و کویت، بنا بر خواست عربستان، از دو سال پیش روابط خود با قطر را به بهانه حمایت این کشور از تروریسم قطع کرده و تمام گذرگاه‌های زمینی، دریایی، و هوایی را به‌روی این کشور بسته‌اند.

عربستان، اخوان‌المسلمین را یک گروه تروریستی تلقی کرده و هواداران آن را زندانی کرده است. همچنین، قیام مردم بحرین را سرکوب و این کشور را اشغال کرده است. تنها دو ماه پس از روی کار آمدن ملک‌سلیمان در فروردین ۱۳۹۴، برابر با مارس ۲۰۱۵، جنگ عربستان با یمن با عنوان «عاصفه‌الحزم» یا «طوفان قاطعیت» آغاز شد. عربستان با حمله به یمن و برپایی یک جنگ تمام‌عیار با کمک امارات و حمایت آمریکا برای سوخت‌رسانی به جنگنده‌های سعودی، موجب کشتار مردم و قحطی و گرسنگی در این کشور شده است.